DISTRIKTSSTYRELSEN I SPF Seniorerna Kalmar län 080 år 2023 Uppdaterad 2023-03-29
SPF Seniorerna Kalmar län, c/o Ann-Greth Jonsson, Ekorrvägen 9 B, 572 40 Oskarshamn 

Tel: 070-346 76 99   Bankgiro 911-4539    E-post: kalmar.distrikt.spf@telia.com

Ordförande
Sven-Erik Karlsson
Erik Dahlbergs väg 19
392 34 Kalmar
070-279 09 94
E-post: sek.lissa@telia.com

Vice ordförande  


Eva-Lena Fungmark
Stora Trädgårdsg. 2 B
593 35 Västervik
070-239 59 91

E-post: evalena.fungmark@gmail.com
                         

 
Andre vice ordförande

Lars Hamrin
Lindsbergsg. 11
392 44 Kalmar
0480-870 07

E-post: lars.hamrin@telia.com
070-249 82 11

Sekreterare
Runa Liedén-Karlsson
Talldungevägen 16
579 91 Bockara
070-351 97 34
E-post: runalk43@hotmail.com




Kassör

Ingvar Persson
Furåsavägen 10
572 62 Oskarshamn
0491-129 40

E-post: ingvarp47@gmail.com




070-606 64 38
Anders Bergzén

                   Fjällskivlingg 10              386 32 Färjestaden       070-444 53 58
E-post: a.bergzen@gmail.com




Donald Ramström
Krogsnäs 204
373 78 Fågelmara
070-553 88 13
E-post: donald.ramstrom@hotmail.se



Birgit Åhlund
John Nikolaus väg 9
386 93 Färjestaden
0485-361 31

E-post: birgitahlund@hotmail.com


073-053 03 26
Else-Britt Kindman
Flädervägen 5
598 71 Södra Vi 
073-022 09 76
E-post: e.kindman@outlook.com
Karin Borgvall
Sjömarkavägen 21
387 73 Löttorp
072-399 10 95
E-post: borgvall.karin@gmail.com
Tomas Fröler
Tokabo 102
388 93 Ljungbyholm
070-551 75 55
E-post: tomas.froler@telia.com
Adjungerade

Agne Hansson
Kyranders gata 7
594 31 Gamleby
0493-103 30
E-post: agne.h@telia.com







   070-671 03 59
Ann-Greth Jonsson

    Ekorrvägen 9 B
          572 40 Oskarshamn
   070-346 76 99
E-post: kalmar.distrikt.spf@telia.com
Revisorer, ord.



Leif Johansson


Idrottsvägen 11
387 72 Löttorp
070-396 01 37
E-post: leif.johan@bahnhof.se
Guje Larsson
Ernemarvägen 3 A
572 60 Oskarshamn
076-910 01 27


E-post: spfseniorerna.oskarshamn@outlook.com
Ersättare                                         


Gunnel Johansson

Båtsmansvägen 5
383 34 Mönsterås
073-070 51 20

E-post: gunnel.skeppstedt.johansson@gmail.com



Kenneth Alvarsson                  Liljevägen 16
394 70 Kalmar               070-557 17 54

                     E-post: kenneth.alvarsson@outlook.com






Valberedning och Ansvariga för olika ämnesområden se nästa sida!

Valberedning

  
Bo Henrysson

   E-post: bolle.henrysson@gmail.com

070-566 33 80  

 
Eva-Maria Helgesson
   E-post: fruhelgesson@gmail.com


073-096 16 28
    
Marie Nielsén


   E-post: marie.nielsen@telia.com


072-372 89 12

Rudie Klemme Nielsen
   E-post: klemme.n@telia.com


073-834 72 22
Christer Ohlsson

   E-post: christer_ohlsson@outlook.com 

070-398 90 24
Adjungerade:
Birgitta Lundman

   E-post: bp.lundman@telia.com


070-740 58 97
Siw Persson


   E-post: siwpersson66@gmail.com


070-140 49 80
ANSVARIGA FÖR OLIKA ÄMNESOMRÅDEN
Medlemssekreterare
Birgit Åhlund
IT/Hemsides- och informationsansvarig samt GDPR-ansvarig
Donald Ramström
Trafik- och fallolycksansvarig
Tomas Fröler
Folkhälso-, kultur- och tävlingsansvarig
Else-Britt Kindman
Äldreomsorgs-, Hälso- och sjukvårdsansvarig samt läkemedelsansvarig
Lars Hamrin

Utbildningsansvarig

Karin Borgvall
Bostadsansvarig
Vakant
Pressansvarig

Sven-Erik Karlsson

Pensionärsrådet Region Kalmar län

Agne Hansson

Runa Liedén-Karlsson

Lars Hamrin

     Kursvärd
Ann-Greth Jonsson
